11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr
Enduro 5 1 16
2 23
275
4 21
5 121
17
52
8 866
3
10 836

Tauber
Heistermann
Thomae

Weeger

Bittner

Heistermann
Triibenbach

Hering
Miller
Knauer

Druck: 11.05.2019 18:21:33

Vorname

Eva
Nathalie
Nathalie

Leni

Julia

Celine
Uta

Franziska
Anna
Lisanne

Sponsor

RHB-Racingteam
Enduro Fleischer

Thomae-
Transporte

Kund P

Zweiradtechnik/M
SV Rangau/MSF

Burgwindheim

Team Motorrad

Welink

Kund P

Zweiradtechnik/M

SV Rangau

HPM Racing

Vorgabe

6

Runden

6
6

So
Prfg. 1

6
6
6

So
Prfg. 2

6
6
6

| Ges FZ

03:41:52
03:16:53
03:55:15

03:46:25

03:43:56

03:27:04
03:32:32

03:47:30
03:02:51
01:00:36

So Prfg FZ

00:45:49
00:46:46
00:47:59

00:48:25

00:49:32

00:50:52
00:51:53

00:44.:40
00:52:39
00:18:49

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

12:45:52
12:20:53
12:59:15

12:50:25

12:47:56

12:31:04
12:36:32

12:51:30
12:06:51
10:04:36

Wertungs-
zeit

00:45:49
00:46:46
00:47:59

00:48:25

00:49:32

00:51:52
00:51:53

00:44:40
00:52:39
00:18:49

Seite 1 von 9



11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So So GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfg. 1 | Prfg. 2 (sec) zeit
Enduro6 1 749 Ottt Marko Enduro 8 8 8 8 02:37:57 00:44:20 11:37:57 00:44:20
Fleischer/MC-MEK
2 821 Farys Andreas RHB-Racingteam 8 7 8 8 03:26:38 00:43:30 120s  12:26:38 00:45:30
3 926  Schlegelmilch Dirk 8 8 8 8 03:18:40 00:46:39 12:18:40 00:46:39
4 808 Arndt Michael 8 8 8 8 02:54:01 00:47:17 11:54:.01 00:47:17
5 816 Damerow Andreas KS Industrie 8 8 8 8 03:00:09 00:47:40 12:00:09 00:47:40
Team Hornik
6 845  Mdller Tino Honda Racing 8 8 8 8 03:49:56 00:48:15 12:49:56 00:48:15
Neubold
927 Junge Gunnar 8 8 8 8 03:20:56  00:49:52 12:20:56 00:49:52
841 Lammerhirt Maik 8 8 8 8 03:14:33  00:49:54 12:14:33 00:49:54
272  Parche Rene’ 8 8 8 8 03:45:15 00:51:41 12:45:15 00:51:41
10 46  Pfeffer Patrick oelsieb.com 8 8 8 8 03:10:26 00:51:47 12:10:26 00:51:47
11 174  Scholz Sven 8 9 8 8 03:53:45 00:52:20 12:53:45 00:52:20
12 372  Hormann Thomas Team MXtreme 8 8 8 8 03:19:34  00:52:32 12:19:34 00:52:32
Racing
13 832 John Volker 8 8 8 8 03:21:34 00:55:56 12:21:34 00:55:56
14 903  Sternkopf Andreas Mc Neustadt orla 8 8 8 8 03:35:58 00:59:41 12:35:58 00:59:41
zweirad pfeil
15 753  Heistermann René Enduro Team 8 8 8 8 03:56:53 01:00:17 12:56:53 01:00:17
Heistermann
16 693  KroBner Rico 8 6 6 6 02:46:27 00:43:48 11:46:27 00:43:48
913 Werner Mathias 8 3 4 4 04:16:00 00:26:51 120 s 13:16:00 00:00:00
17 98 Gangl Michael Team MXtreme 8 3 3 3 01:23:29 00:21:10 10:23:29 00:21:10
Racing
18 666 Lorz Florian HPM Racing 8 3 3 3 03:03:49 00:27:57 12:03:49 00:27:57
19 213 Soffing Robert 8 3 3 3 02:34:50 00:32:17 11:34:50 00:32:17
20 835 Knauer Andre 8 1 1 1 00:31:48 00:06:54 09:31:48 00:06:54

Druck: 11.05.2019 18:21:33 Seite 2 von 9



11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So So GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfg. 1 | Prfg. 2 (sec) zeit
Enduro 6 807 Andreas Nicky Enduroteam 8 0 1 0 04:16:00 00:03:53 60 s 13:16:00 00:00:00
Petersberg
900 Welsch Torsten Team KTM Sturm 8 0 1 0 04:16:00 00:05:35 60 s 13:16:00 00:00:00

Druck: 11.05.2019 18:21:33 Seite 3von 9



11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So So GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfg. 1 | Prfg. 2 (sec) zeit
Enduro7 1 859 Zink Peter 7 7 7 7 02:39:44 00:40:05 11:40:44 00:40:05
2 805 Althaus Jirgen 7 7 7 7 02:33:31 00:41:16 11:34:31 00:41:16
3 63 Fellmer Mario 7 7 7 7 02:29:55 00:43.05 11:30:55 00:43:05
4 444  Timm Steffen 7 7 7 7 03:41:26 00:45:53 12:42:26 00:45:53
5 77  Busch Fred Mc Neustadt orla 7 7 7 7 02:59:03 00:46:27 12:00:03 00:46:27
zweirad pfeil
50 Postel Karsten BAP Racing 7 7 7 7 03:06:21 00:47:46 12:07:21 00:47:46
412  Weber Matthias 7 6 7 7 03:08:34 00:47:03 120 s 12:09:34 00:49:03
65 Meyer Thomas Sidharzer MSC 7 7 7 7 03:23:01  00:50:31 12:24:01 00:50:31
Nordhausen e.V.
9 61 Heck Jen-Uwe Heck Motorsport 7 7 7 7 03:47:00 00:51:24 12:48:00 00:51:24
10 896 Mililler Uwe Mc Neustadt orla 7 7 7 7 03:57:13 00:51:35 12:58:13 00:51:35
zweirad pfeil
11 127 Reich Detlef Blttner 7 7 7 7 03:52:51 00:51:52 12:53:51 00:51:52
Trockeneis
Offroadraicing
12 74  Weeger Ludwig Kund P 7 7 7 7 03:24:35 00:52:02 12:25:35 00:52:02
Zweiradtechnik/M
SV Rangau
13 133  Waldau Mario 7 7 7 7 03:16:49 00:53:02 12:17:49 00:53:02
14 916 Deis Stefan 7 8 7 7 03:47:48 00:58:24 12:48:48 00:58:24
15 932  Koller Jorg 7 7 7 7 04:00:21 00:58:32 13:01:21 00:58:32
16 284  Heck Bernhard Weber Offroad- 7 7 7 7 03:52:54 00:59.:01 12:53:54 00:59:01
Racing
17 908 Weinreich Ralph 7 5 6 6 03:46:01 00:46:36 120 s 12:47:01 00:48:36
18 648  Herklotz Hans-Joachim 7 5 5 5 03:23:22 00:41:18 12:24:22 00:41:18
19 714 Hagemann Andreas HMH-Mineraldle 7 5 5 5 03:52:39 (00:46:13 12:53:39 00:46:13
80  Witte Georg Team Ritzau 7 4 4 4 04:16:00 00:27:15 13:17:00 00:00:00

Druck: 11.05.2019 18:21:33 Seite 4 von 9



11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro7 20 915

21 810
22 898

848
23 172

StartNr

Name

Laibach
Bauch
Certoma

Pfeifer
Hoffmann

Druck: 11.05.2019 18:21:33

Vorname

Thomas
Matthias
Salvatore

Thomas
Steve

‘Sponsor

Mc Neustadt orla
zweirad pfeil

Vorgabe | Runden So
Prfg. 1
4
3
7 3 3
2 3
1 1

So
Prfg. 2

3
3
3

‘ Ges FZ

03:56:28
02:19:49
02:46:39

04:16:00
00:49:11

So Prfg FZ ‘

00:47:15
00:26:26
00:48:38

00:24:24
00:07:07

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

12:57:28
11:20:49
11:47:39

13:17:00
09:50:11

Wertungs-
zeit

00:47:15
00:26:26
00:48:38

00:00:00
00:07:07

Seite 5von 9



11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 9

1
2
3
4

StartNr

13

11
801
912
149

856

853

Name

Zimmermann
Heck
Heimer
Schilbach
Hormann

Wesche

Laude
Laude
Tanzer

Druck: 11.05.2019 18:21:33

Lars
Leonard
Lukas
Wenzel
Niklas

Simon

Jonas
Eric
Paul

Vorname

Sponsor

Enduro Fleischer
Heck-Motorsport
Enduro Fleischer

Team MXtreme
Racing

BAP Bikes and
Parts

Vorgabe

N NN NN

Runden

AU NN N

So
Prfg. 1

7

7
7
5
5

So
Prfg. 2

7

7
7
5
4

| Ges FZ

03:52:23
03:03:41
03:29:09
03:05:26
04:16:00

02:04:16

04:16:00
04:16:00
04:16:00

So Prfg FZ

00:44:00
00:46:43
00:55:06
00:35:33
00:34:26

00:26:24

00:16:08
00:19:33
00:05:57

Strafe

(sec)

60 s

120 s

60 s

Zielzeit

12:54:23
12:05:41
12:31:09
12:07:26
13:18:00

11:06:16

13:18:00
13:18:00
13:18:00

Wertungs-
zeit

00:44:00
00:46:43
00:55:06
00:35:33
00:00:00

00:26:24

00:00:00
00:00:00
00:00:00

Seite 6 von 9



11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So | So | GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfg. 1 | Prfg. 2 (sec) zeit
Enduro 1 826  Hadrich Pierre 8 8 8 8 03:10:47 00:44:44 12:13:47 00:44:44
10 2 817 Daumann Daniel 8 8 8 8 03:07:50 00:44:58 12:10:50 00:44:58
819 Dittmann Garry Zweirad 8 8 8 8 03:34:09 00:45:55 12:37:09 00:45:55
Voss/ADAC
Hessen-
Thiringen/Sidhar
zer MSC
4 865  Miesler Dominik 8 8 8 8 03:00:01  00:46:08 12:03:01 00:46:08
850 Riicknagel Thilo 8 8 8 8 02:55:11  00:46:41 11:58:11 00:46:41
923  Hermsdorf - Frank 8 8 8 02:45:33 00:47:11 11:48:33 00:47:11
Gatzsch
918 Zimmermann Benjamin 8 8 8 8 03:17:35 00:47:42 12:20:35 00:47:42
921 Enners Jonathan 8 8 8 8 03:06:50 00:47:50 12:09:50 00:47:50
934  Walther Steffen 8 8 8 8 03:10:08 00:48:47 12:13:08 00:48:47
10 823  Fuchs Christian 8 8 8 8 03:11:38 00:49:39 12:14:38 00:49:39
11 870 Spyra Michael Motorrad Welink 8 8 8 8 03:46:58 00:49:49 12:49:58 00:49:49
12 924 Kach Toni 8 8 8 8 03:44:07 00:50:13 12:47:07 00:50:13
13 842  Marhold Michael 8 9 8 8 04:00:49 00:50:19 13:03:49 00:50:19
14 824  Grober Maik 8 8 8 8 03:26:23  00:50:30 12:29:23  00:50:30
15 914 Ro&Bner Patrick RHB-Racingteam 8 8 8 8 03:08:19  00.49:53 60 s 12:11:19 00:50:53
16 907 Enders Rene 8 8 8 8 03:30:09 00:50:56 12:33:09 00:50:56
17 930 Laibach Daniel 8 8 8 8 03:41:52  00:51:54 12:44:52 00:51:54
18 857  Wilke Tino 8 8 8 8 03:44:02 00:52:21 12:47:02 00:52:21
19 862  Albert Michael 8 8 8 8 03:41:35 00:52:50 12:44:35 00:52:50
20 904 Kirsch Tobias Mc Neustadt orla 8 8 8 8 03:58:32  00:53:30 13:01:32 00:53:30
zweirad pfeil
21 858  Wilke Marcel 8 8 8 8 03:55:17  00:57:44 12:58:17 00:57:44
22 843  Moschberger Mario 8 8 8 8 03:41:46 00:58:22 12:44:46 00:58:22

Druck: 11.05.2019 18:21:33 Seite 7 von 9



11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

Enduro
10

Platz

29
30
31
32
33
34
35

StartNr

922
854
814
840
818
901

920
830
910
847
861
264
844
852
925

Seise
Teufel
Busch
Kummer
Dick
Arnold

Manegold
Hoffmann
Gahlert
Petzold
Zimmermann
Wirzner
Miiller
Schlicksbier
Bezold

Druck: 11.05.2019 18:21:33

Vorname

Robert
Tobias
Cedric
Alexander
Stefan
Alexander

Soren
Robert
Sascha
Daniel
Daniel
Nico
Sebastian
Eric
Dominik

Sponsor

Mc Neustadt orla

zweirad pfeil

ETRG

Vorgabe

8
8
8
8
8
8

O 0 O 0O O 0 O O ™

Runden

N N NN oo @

O N W b~ U1 O O N N

So
Prfg. 1

8

N N N NN

= W W b~ U1 OO NN

So
Prfg. 2

8

N N N NN

O N W b~ U1 O O N N

| Ges FZ

03:31:34
03:19:30
03:36:06
03:54:04
03:54:09
03:42:55

03:48:36
03:47:13
02:42:50
03:57:27
03:00:58
01:47:46
01:37:36
04:16:00
04:16:00

So Prfg FZ

01:00:13
00:45:33
00:51:33
00:53.:39
00:54:47
00:55:40

00:59:21
01:02:53
00:37:43
00:59:50
00:37:00
00:29:20
00:19:48
00:34:47
00:05:22

Strafe
(sec)

60 s
60 s

Zielzeit

12:34:34
12:22:30
12:39:06
12:57:04
12:57:09
12:45:55

12:51:36
12:50:13
11:45:50
13:00:27
12:03:58
10:50:46
10:40:36
13:19:00
13:19:00

Wertungs-
zeit

01:00:13
00:45:33
00:51:33
00:53:39
00:54:47
00:55:40

00:59:21
01:02:53
00:37:43
00:59:50
00:37:00
00:29:20
00:19:48
00:00:00
00:00:00

Seite 8 von 9



11.05.2019 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 09:00

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 1 3909 unbekannt
29 5389 unbekannt
2 4248 unbekannt

Druck: 11.05.2019 18:21:33

Vorname ‘Sponsor Vorgabe | Runden So ‘ So ‘ Ges FZ | So Prfg FZ ‘
Prfg. 1 | Prfg. 2

- 10 7 7 7 03:54:20 00:57:57

- 10 7 7 6 04:16:00 00:45:49

- 10 2 0 0 00:11:09 00.:00:00

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

12:54:20 00:57:57
13:16:00 00:00:00
09:11:09 00:00:00

Seite 9 von 9



