

Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 5	1	16	Täuber	Eva	RHB-Racingteam	6	6	6	6	03:41:52	00:45:49		12:45:52	00:45:49
	2	23	Heistermann	Nathalie	Enduro Fleischer	6	6	6	6	03:16:53	00:46:46		12:20:53	00:46:46
	3	275	Thomae	Nathalie	Thomae-Transporte	6	6	6	6	03:55:15	00:47:59		12:59:15	00:47:59
	4	21	Weeger	Leni	K und P Zweiradtechnik/M SV Rangau/MSF Burgwindheim	6	6	6	6	03:46:25	00:48:25		12:50:25	00:48:25
	5	121	Bittner	Julia	Team Motorrad Welink	6	6	6	6	03:43:56	00:49:32		12:47:56	00:49:32
	6	17	Heistermann	Celine		6	6	6	6	03:27:04	00:50:52	60 s	12:31:04	00:51:52
	7	52	Trübenbach	Uta	K und P Zweiradtechnik/M SV Rangau	6	6	6	6	03:32:32	00:51:53		12:36:32	00:51:53
	8	866	Hering	Franziska		6	5	5	5	03:47:30	00:44:40		12:51:30	00:44:40
	9	3	Müller	Anna	HPM Racing	6	2	2	2	03:02:51	00:52:39		12:06:51	00:52:39
	10	836	Knauer	Lisanne		6	1	1	1	01:00:36	00:18:49		10:04:36	00:18:49

Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 6	1	749	Ott	Marko	Enduro Fleischer/MC-MEK	8	8	8	8	02:37:57	00:44:20		11:37:57	00:44:20
	2	821	Farys	Andreas	RHB-Racingteam	8	7	8	8	03:26:38	00:43:30	120 s	12:26:38	00:45:30
	3	926	Schlegelmilch	Dirk		8	8	8	8	03:18:40	00:46:39		12:18:40	00:46:39
	4	808	Arndt	Michael		8	8	8	8	02:54:01	00:47:17		11:54:01	00:47:17
	5	816	Damerow	Andreas	KS Industrie Team Hornik	8	8	8	8	03:00:09	00:47:40		12:00:09	00:47:40
	6	845	Müller	Tino	Honda Racing Neubold	8	8	8	8	03:49:56	00:48:15		12:49:56	00:48:15
	7	927	Junge	Gunnar		8	8	8	8	03:20:56	00:49:52		12:20:56	00:49:52
	8	841	Lämmerhirt	Maik		8	8	8	8	03:14:33	00:49:54		12:14:33	00:49:54
	9	272	Parche	Rene`		8	8	8	8	03:45:15	00:51:41		12:45:15	00:51:41
	10	46	Pfeffer	Patrick	oelsieb.com	8	8	8	8	03:10:26	00:51:47		12:10:26	00:51:47
	11	174	Scholz	Sven		8	9	8	8	03:53:45	00:52:20		12:53:45	00:52:20
	12	372	Hörmann	Thomas	Team MXtreme Racing	8	8	8	8	03:19:34	00:52:32		12:19:34	00:52:32
	13	832	John	Volker		8	8	8	8	03:21:34	00:55:56		12:21:34	00:55:56
	14	903	Sternkopf	Andreas	Mc Neustadt orla zweirad pfeil	8	8	8	8	03:35:58	00:59:41		12:35:58	00:59:41
	15	753	Heistermann	René	Enduro Team Heistermann	8	8	8	8	03:56:53	01:00:17		12:56:53	01:00:17
	16	693	Krößner	Rico		8	6	6	6	02:46:27	00:43:48		11:46:27	00:43:48
		913	Werner	Mathias		8	3	4	4	04:16:00	00:26:51	120 s	13:16:00	00:00:00
	17	98	Gangl	Michael	Team MXtreme Racing	8	3	3	3	01:23:29	00:21:10		10:23:29	00:21:10
	18	666	Lorz	Florian	HPM Racing	8	3	3	3	03:03:49	00:27:57		12:03:49	00:27:57
	19	213	Söffing	Robert		8	3	3	3	02:34:50	00:32:17		11:34:50	00:32:17
20	835	Knauer	Andre		8	1	1	1	00:31:48	00:06:54		09:31:48	00:06:54	



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 6		807	Andreas	Nicky	Enduroteam Petersberg	8	0	1	0	04:16:00	00:03:53	60 s	13:16:00	00:00:00
		900	Welsch	Torsten	Team KTM Sturm	8	0	1	0	04:16:00	00:05:35	60 s	13:16:00	00:00:00

Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 7	1	859	Zink	Peter		7	7	7	7	02:39:44	00:40:05		11:40:44	00:40:05
	2	805	Althaus	Jürgen		7	7	7	7	02:33:31	00:41:16		11:34:31	00:41:16
	3	63	Fellmer	Mario		7	7	7	7	02:29:55	00:43:05		11:30:55	00:43:05
	4	444	Timm	Steffen		7	7	7	7	03:41:26	00:45:53		12:42:26	00:45:53
	5	77	Busch	Fred	Mc Neustadt orla zweirad pfeil	7	7	7	7	02:59:03	00:46:27		12:00:03	00:46:27
	6	50	Postel	Karsten	BAP Racing	7	7	7	7	03:06:21	00:47:46		12:07:21	00:47:46
	7	412	Weber	Matthias		7	6	7	7	03:08:34	00:47:03	120 s	12:09:34	00:49:03
	8	65	Meyer	Thomas	Südharzer MSC Nordhausen e.V.	7	7	7	7	03:23:01	00:50:31		12:24:01	00:50:31
	9	61	Heck	Jen-Uwe	Heck Motorsport	7	7	7	7	03:47:00	00:51:24		12:48:00	00:51:24
	10	896	Müller	Uwe	Mc Neustadt orla zweirad pfeil	7	7	7	7	03:57:13	00:51:35		12:58:13	00:51:35
	11	127	Reich	Detlef	Büttner Trockeneis Offroadraicing	7	7	7	7	03:52:51	00:51:52		12:53:51	00:51:52
	12	74	Weeger	Ludwig	K und P Zweiradtechnik/M SV Rangau	7	7	7	7	03:24:35	00:52:02		12:25:35	00:52:02
	13	133	Waldau	Mario		7	7	7	7	03:16:49	00:53:02		12:17:49	00:53:02
	14	916	Deis	Stefan		7	8	7	7	03:47:48	00:58:24		12:48:48	00:58:24
	15	932	Koller	Jörg		7	7	7	7	04:00:21	00:58:32		13:01:21	00:58:32
	16	284	Heck	Bernhard	Weber Offroad-Racing	7	7	7	7	03:52:54	00:59:01		12:53:54	00:59:01
	17	908	Weinreich	Ralph		7	5	6	6	03:46:01	00:46:36	120 s	12:47:01	00:48:36
	18	648	Herklotz	Hans-Joachim		7	5	5	5	03:23:22	00:41:18		12:24:22	00:41:18
	19	714	Hagemann	Andreas	HMH-Mineralöle	7	5	5	5	03:52:39	00:46:13		12:53:39	00:46:13
	80	Witte	Georg	Team Ritzau	7	4	4	4	04:16:00	00:27:15		13:17:00	00:00:00	



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 7	20	915	Laibach	Thomas		7	4	4	3	03:56:28	00:47:15		12:57:28	00:47:15
	21	810	Bauch	Matthias		7	3	3	3	02:19:49	00:26:26		11:20:49	00:26:26
	22	898	Certoma	Salvatore	Mc Neustadt orla zweirad pfeil	7	3	3	3	02:46:39	00:48:38		11:47:39	00:48:38
		848	Pfeifer	Thomas		7	2	3	2	04:16:00	00:24:24	60 s	13:17:00	00:00:00
	23	172	Hoffmann	Steve		7	1	1	1	00:49:11	00:07:07		09:50:11	00:07:07

Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 9	1	13	Zimmermann	Lars	Enduro Fleischer	7	7	7	7	03:52:23	00:44:00		12:54:23	00:44:00
	2	11	Heck	Leonard	Heck-Motorsport	7	7	7	7	03:03:41	00:46:43		12:05:41	00:46:43
	3	801	Heimer	Lukas	Enduro Fleischer	7	7	7	7	03:29:09	00:55:06		12:31:09	00:55:06
	4	912	Schilbach	Wenzel		7	5	5	5	03:05:26	00:35:33		12:07:26	00:35:33
		149	Hörmann	Niklas	Team MXtreme Racing	7	4	5	4	04:16:00	00:34:26	60 s	13:18:00	00:00:00
	5	856	Wesche	Simon	BAP Bikes and Parts	7	3	3	3	02:04:16	00:26:24		11:06:16	00:26:24
		5	Laude	Jonas		7	1	2	2	04:16:00	00:16:08	120 s	13:18:00	00:00:00
		4	Laude	Eric		7	2	2	2	04:16:00	00:19:33		13:18:00	00:00:00
		853	Tänzer	Paul		7	0	1	0	04:16:00	00:05:57	60 s	13:18:00	00:00:00

Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 10	1	826	Hädrich	Pierre		8	8	8	8	03:10:47	00:44:44		12:13:47	00:44:44
	2	817	Daumann	Daniel		8	8	8	8	03:07:50	00:44:58		12:10:50	00:44:58
	3	819	Dittmann	Garry	Zweirad Voss/ADAC Hessen- Thüringen/Südhar zer MSC	8	8	8	8	03:34:09	00:45:55		12:37:09	00:45:55
	4	865	Miesler	Dominik		8	8	8	8	03:00:01	00:46:08		12:03:01	00:46:08
	5	850	Rücknagel	Thilo		8	8	8	8	02:55:11	00:46:41		11:58:11	00:46:41
	6	923	Hermsdorf - Gatzsch	Frank		8	8	8	8	02:45:33	00:47:11		11:48:33	00:47:11
	7	918	Zimmermann	Benjamin		8	8	8	8	03:17:35	00:47:42		12:20:35	00:47:42
	8	921	Enners	Jonathan		8	8	8	8	03:06:50	00:47:50		12:09:50	00:47:50
	9	934	Walther	Steffen		8	8	8	8	03:10:08	00:48:47		12:13:08	00:48:47
	10	823	Fuchs	Christian		8	8	8	8	03:11:38	00:49:39		12:14:38	00:49:39
	11	870	Spyra	Michael	Motorrad Welink	8	8	8	8	03:46:58	00:49:49		12:49:58	00:49:49
	12	924	Kach	Toni		8	8	8	8	03:44:07	00:50:13		12:47:07	00:50:13
	13	842	Marhold	Michael		8	9	8	8	04:00:49	00:50:19		13:03:49	00:50:19
	14	824	Gröber	Maik		8	8	8	8	03:26:23	00:50:30		12:29:23	00:50:30
	15	914	Rößner	Patrick	RHB-Racingteam	8	8	8	8	03:08:19	00:49:53	60 s	12:11:19	00:50:53
	16	907	Enders	Rene		8	8	8	8	03:30:09	00:50:56		12:33:09	00:50:56
	17	930	Lai bach	Daniel		8	8	8	8	03:41:52	00:51:54		12:44:52	00:51:54
	18	857	Wilke	Tino		8	8	8	8	03:44:02	00:52:21		12:47:02	00:52:21
	19	862	Albert	Michael		8	8	8	8	03:41:35	00:52:50		12:44:35	00:52:50
	20	904	Kirsch	Tobias	Mc Neustadt orla zweirad pfeil	8	8	8	8	03:58:32	00:53:30		13:01:32	00:53:30
	21	858	Wilke	Marcel		8	8	8	8	03:55:17	00:57:44		12:58:17	00:57:44
	22	843	Moschberger	Mario		8	8	8	8	03:41:46	00:58:22		12:44:46	00:58:22

Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 10	23	922	Seise	Robert		8	8	8	8	03:31:34	01:00:13		12:34:34	01:00:13
	24	854	Teufel	Tobias		8	8	7	7	03:19:30	00:45:33		12:22:30	00:45:33
	25	814	Busch	Cedric		8	7	7	7	03:36:06	00:51:33		12:39:06	00:51:33
	26	840	Kummer	Alexander		8	7	7	7	03:54:04	00:53:39		12:57:04	00:53:39
	27	818	Dick	Stefan		8	7	7	7	03:54:09	00:54:47		12:57:09	00:54:47
	28	901	Arnold	Alexander	Mc Neustadt orla zweirad pfeil	8	7	7	7	03:42:55	00:55:40		12:45:55	00:55:40
	29	920	Manegold	Sören		8	7	7	7	03:48:36	00:59:21		12:51:36	00:59:21
	30	830	Hoffmann	Robert	ETRG	8	7	7	7	03:47:13	01:02:53		12:50:13	01:02:53
	31	910	Gahlert	Sascha		8	6	6	6	02:42:50	00:37:43		11:45:50	00:37:43
	32	847	Petzold	Daniel		8	6	6	6	03:57:27	00:59:50		13:00:27	00:59:50
	33	861	Zimmermann	Daniel		8	5	5	5	03:00:58	00:37:00		12:03:58	00:37:00
	34	264	Würzner	Nico		8	4	4	4	01:47:46	00:29:20		10:50:46	00:29:20
	35	844	Müller	Sebastian		8	3	3	3	01:37:36	00:19:48		10:40:36	00:19:48
		852	Schlicksbier	Eric		8	2	3	2	04:16:00	00:34:47	60 s	13:19:00	00:00:00
	925	Bezold	Dominik		8	0	1	0	04:16:00	00:05:22	60 s	13:19:00	00:00:00	



Klasse	Platz	StartNr	Name	Vorname	Sponsor	Vorgabe	Runden	So Prfg. 1	So Prfg. 2	Ges FZ	So Prfg FZ	Strafe (sec)	Zielzeit	Wertungszeit
Enduro 99	1	3909	unbekannt	-		10	7	7	7	03:54:20	00:57:57		12:54:20	00:57:57
		5389	unbekannt	-		10	7	7	6	04:16:00	00:45:49		13:16:00	00:00:00
	2	4248	unbekannt	-		10	2	0	0	00:11:09	00:00:00		09:11:09	00:00:00